СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 28.12. 2017 г. № 109
Об отмене решения  № 12 от 23.06.2017 г.,

«Об утверждении административного

регламента администрации

Осиковского сельского поселения

Кантемировского муниципального района
по осуществлению муниципального земельного

контроля на территории Осиковского сельского
поселения Кантемировского муниципального
района Воронежской области»

     На основании экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области № 19-62/17013274П от 12.12.2017г, Совет народных депутатов Осиковского сельского поселения
        решил:

1. Решение  № 12 от 23.06.2017 г., «Об утверждении административного регламента администрации  Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района по осуществлению муниципального земельного  контроля на территории Осиковского сельского  поселения Кантемировского муниципального
района Воронежской области»- отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов  Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области.

Глава Осиковского сельского поселения                                                   В.Д.Герман